
Smlouva o výpůjčce mobilní buňky
Č. j. KRPB-228291-5/ČJ-2021-0600MM

ČI. I.

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
sidlo: Kounicova 24

611 32 Brno

(dále jen ,,půjčitel") na straně jedné

a

Nemocnice Milosrdných bratří, příspěvková organizace

sídlo: Polní 553/3
639 00 Brno

(dále jen "vypůjčitel") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"),

a zákona č. 219/2000 Sb. o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, v platném znění (dále jen ,,Zákon o majetku státu"), tuto

smlouvu o výpůjčce mobilní buňky

ČI. Il.

Předmět smlouvy

1. půjčitel, v rámci pomoci při vybavení testovacího místa Nemocnice Milosrdných bratři
v Brně, přenechá vypůjčiteli k dočasnému užÍvání mobilní buňku. Předávací protokol tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy.



2. Předmětem výpůjčky je 1 ks mobilní obytné buňky, výr. č. #152005600, v evidenční
hodnotě 120.314,34 KČ, (dále jen ,,Předmět výpůjčky"). Fotodokumentace Předmětu
výpůjčky bude přňohou předávacího protokolu.

3. půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky se nachází v jeho vlastnictví a je oprávněn
s nim, za dodržení podmínek dle Zákona o majetku, nakládat.

4. Účelem této smlouvy je užívání mobilní buňky jako zázemí pro činnosti spojené
s poskytnutím zdravotní péče obyvatelstvu.

5. Vypůjčitel není oprávněný dát Předmět výpůjčky do podnájmu a ani přenechat užívání
Předmětu výpůjčky třetí osobě.

ČI. III.

Doba trvání výpůjčky

1. výpůjčka dle této smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to od 16. prosince 2021
do 31. prosince 2022.

2. Ke dni skončeni výpůjčky bude předmět výpůjčky předán zpět půjčiteli na základě
předávacího protokolu ve stavu, v jakém ho půjčitel přijal s přihlédnutím k obvyklému
opotřebení.

ČI. IV.
Podmínky užÍváni

1. Vypůjčitel je povinen užívat Předmět výpůjčky pouze ke stanovenému účelu, odpovídá
v plném rozsahu za škody způsobené v rámci jeho činnosti při jeho užívánI.

2. zjištěné závady na předmětu výpůjčky je vypůjčitel povinen oznámit neprodleně půjčiteli.
3. vypůjčitel je povinen dodržovat platné právni předpisy o požární ochraně a BOZP.

ČI. VI.

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv.

2. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány pouze formou písemného
dodatku potvrzeného oběma smluvními stranami.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro její uzavřeni smlouvy rozhodujÍcÍ.

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídI se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právem
České republiky, zejména přIslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona
o majetku státu.

5. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřistupněnkn) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto
smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
tak případně podle jiných předpisů.

6. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu půjčitel. Strany prohlašují,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

8. Tato smlouva obsahuje tři strany textu a jednu přílohu o dvou stranách.

V Brně dne V Brně dne 1 5 -12- 2021


